Nr OP.0002.1.24

PROTOKÓŁ NR 1/2024
z odbytej sesji Rady Gminy Sławno
w dniu 7 maja  2024 roku


Radni obecni na Sesji:

1) Antosik Marek
2) Antosik Marek
3) Chmielewski Waldemar
4) Cieślikiewicz Piotr
5) Kałkowski Wiesław
6) Knap Arkadiusz
7) Mazur Daniel
8) Pietrzyk Michał
9) Rozpędowski Wiktor
10) Sobczyk Kazimiera 
11) Stępień Rafał
12) Szczodry Piotr
13) Śmigiel Mariusz
14) Wójcik Sylwester
15) Zdulski Stanisław

Czas trwania sesji:
od godziny   9 15    do godziny  1156    

AD. 1. OTWARCIE SESJI.

Otwarcia I Sesji VIII kadencji Rady Gminy Sławno dokonał najstarszy wiekiem Radny Senior Pan Stanisław Zdulski, który jednocześnie pełnił funkcję Przewodniczącego obrad.
Przewodniczący obrad przywitał wszystkich obecnych na sesji w tym radnych /według załączonej listy obecności/, kierownictwo urzędu, kierowników referatów 
i jednostek organizacyjnych, Przewodniczącego GKW w Sławnie.
Na podstawie wcześniej podpisanej przez radnych listy obecności Przewodniczący obrad Pan Stanisław Zdulski stwierdził, że na stan 15 radnych w sesji uczestniczy 15 radnych co stanowi kworum niezbędne do przeprowadzenia ważnych wyborów oraz podejmowania prawomocnych uchwał.
Lista obecności radnych  stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

AD. 2. ZŁOŻENIE ŚLUBOWANIA PRZEZ RADNYCH.

Przewodniczący obrad poinformował, że przystępujemy obecnie punktu 2 tj. do ceremonii złożenia ślubowania przez nowo wybranych radnych a następnie zaproponował  aby ślubowanie odbywało się w następujący sposób.:
Przewodniczący obrad odczyta rotę ślubowania, a następnie z listy obecności kolejno radni, powstaną i wypowiedzą wg swojego wyboru, słowo „ślubuję” lub zwrot „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”.
Następnie Przewodniczący obrad  odczytał tekst roty ślubowania :
„Wierny konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”. 
a wyczytywani z listy obecności radni  wypowiadali według swojego wyboru, słowo „Ślubuję” lub zwrot „Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”
Po złożeniu ślubowania przez wszystkich radnych, Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej w Sławnie Pan Robert Cichański dokonał wręczenia każdemu z radnych „Zaświadczenia o wyborze na Radnego Rady Gminy Sławno”.

USTALENIE PORZĄDKU OBRAD
Radny Senior Pan Stanisław Zdulski, po dokonanym już ślubowaniu złożonym przez wszystkich radnych zarządził ustalenie porządku obrad I Sesji Rady Gminy Sławno.
Na wstępie odczytał ustalony porządek obrad I Sesji zwołanej przez Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II Panią Małgorzatę Zabost.
Następnie zaproponował wprowadzenie zmian w porządku obrad poprzez:
1) dodanie w pkt 3 ppkt. a), b), c), d) i e) w brzmieniu:
a) powołanie Komisji Skrutacyjnej;
b) przyjęcie uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Gminy Sławno z zapisem do protokołu;
c) zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy;
d) przeprowadzenie głosowania (tajnego);
e) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór,
2) zmianę kolejności punktu 5 jako pkt. 4 natomiast 4 jako 5,
3) dodanie pkt 5a) i 5b) w brzmieniu:
5a) Ustalenie liczby Wiceprzewodniczących Rady Gminy,
5b) Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy:
a) powołanie Komisji Skrutacyjnej;
b) przyjęcie uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu głosowania w wyborach Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sławno  z zapisem do protokołu;
c) zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Gminy;
d) przeprowadzenie głosowania (tajnego);
e) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór.

Innych propozycji ani uwag do zgłoszonych wniosków zmian porządku obrad nie zgłoszono. 
W związku z powyższym przystąpiono do głosowania zgłoszonych wniosków. Głosowanie odbyło się imiennie poprzez wyczytywanie Radnych Rady Gminy 
w kolejności alfabetycznej.
Wyczytywani radni mieli wypowiedzieć się czy są „za” , „przeciw” czy „wstrzymują się od głosu”.
	[bookmark: _Hlk167107146]L.p.
	Nazwisko i imię radnego
	za
	przeciw
	wstrzymuję się 

	1. 
	Antosiak Sławomir
	X
	
	

	2. 
	Antosik Marek
	X
	
	

	3. 
	Chmielewski Waldemar
	X
	
	

	4. 
	Cieślikiewicz Piotr
	X
	
	

	5. 
	Kałkowski Wiesław
	X
	
	

	6. 
	Knap Arkadiusz 
	X
	
	

	7. 
	Mazur Daniel
	X
	
	

	8. 
	Pietrzyk Michał
	X
	
	

	9. 
	Rozpędowski Wiktor
	X
	
	

	10. 
	Sobczyk Kazimiera
	X
	
	

	11. 
	Stępień Rafał
	X
	
	

	12. 
	Szczodry Piotr
	X
	
	

	13. 
	Śmigiel Mariusz
	X
	
	

	14. 
	Wójcik Sylwester
	X
	
	

	15. 
	Zdulski Stanisław
	X
	
	


Porządek obrad został przyjęty bezwzględną większością głosów tj.
· za rozszerzeniem porządku obrad głosowało 15  radnych,
· przeciw 0  radnych,
· wstrzymało się od głosu 0 radnych.

W związku z powyższym prowadzący obrady Radny Senior Pan Stanisław Zdulski stwierdził, że porządek obrad dzisiejszej sesji rozszerzono o wnioskowane punkty
 i przedstawia się następująco:

1) Otwarcie Sesji.
2) Złożenie ślubowania przez radnych.
3) Wybór Przewodniczącego Rady Gminy.
a) powołanie Komisji Skrutacyjnej;
b) przyjęcie uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Gminy Sławno z zapisem do protokołu;
c) zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy;
d) przeprowadzenie głosowania (tajnego);
e) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór.
4) Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Gminy prowadzenia sesji od radnego seniora.
5) Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Sławno.
5a) Ustalenie liczby Wiceprzewodniczących Rady Gminy 
5b) Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy
a) powołanie Komisji Skrutacyjnej;
a) przyjęcie uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu głosowania w wyborach Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sławno  z zapisem do protokołu;
c) zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Gminy;
d) przeprowadzenie głosowania (tajnego);
e) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór.
6) Zakończenie obrad pierwszej sesji Rady Gminy Sławno.

Pismo Wójta Gminy Sławno Nr OP0002.1.2024 z dnia 23 kwietnia 2024r. wraz z Postanowieniem Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II  z dnia 21 kwietnia 2024 r. o zwołaniu pierwszej sesji nowo wybranej Rady Gminy Sławno stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

AD. 3. WYBÓR PRZEWODNICZĄCEGO RADY GMINY.

a) Powołanie Komisji Skrutacyjnej.
Przewodniczący obrad poinformował, że przystępujemy do powołania Komisji Skrutacyjnej i zaproponował, aby Komisja Skrutacyjna była 3 osobowa. Zaznaczył także, że osoby kandydujące na Przewodniczącego Rady Gminy nie mogą wchodzić 
w skład Komisji Skrutacyjnej, a następnie poprosił o zgłaszanie kandydatów do pracy w komisji Skrutacyjnej.
Radny Pan Piotr Szczodry zgłosił kandydaturę Pana Wiesława Kałkowskiego oraz swoją kandydaturę na członka Komisji Skrutacyjnej. Następnie swoją kandydaturę zgłosił również Radny Pan Waldemar Chmielewski.
Przewodniczący Senior Odczytał skład Komisji Skrutacyjnej i zapytał wszystkich kandydatów , czy wyrażają zgodę na udział w Komisji Skrutacyjnej.

Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej. 

Uwag ze strony radnych do zaproponowanego składu Komisji Skrutacyjnej nie zgłoszono.
W związku z powyższym przystąpiono do głosowania za powołaniem Komisji Skrutacyjnej .
	L.p.
	Nazwisko i imię radnego
	za
	przeciw
	wstrzymuję się 

	1. 
	Antosiak Sławomir
	X
	
	

	2. 
	Antosik Marek
	X
	
	

	3. 
	Chmielewski Waldemar
	X
	
	

	4. 
	Cieślikiewicz Piotr
	X
	
	

	5. 
	Kałkowski Wiesław
	X
	
	

	6. 
	Knap Arkadiusz 
	X
	
	

	7. 
	Mazur Daniel
	X
	
	

	8. 
	Pietrzyk Michał
	X
	
	

	9. 
	Rozpędowski Wiktor
	X
	
	

	10. 
	Sobczyk Kazimiera
	X
	
	

	11. 
	Stępień Rafał
	X
	
	

	12. 
	Szczodry Piotr
	X
	
	

	13. 
	Śmigiel Mariusz
	X
	
	

	14. 
	Wójcik Sylwester
	X
	
	

	15. 
	Zdulski Stanisław
	X
	
	



Za podjęciem uchwały głosowało 15  radnych, przeciw 0 wstrzymało się od głosu 0.
Skład Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Sławno w osobach:
1) [bookmark: _Hlk167793535]radny 	Szczodry Piotr
2) radny 	Chmielewski Waldemar
3) radny 	Kalkowski Wiesław
został powołany jednogłośnie.

Po powołaniu Komisji Skrutacyjnej Przewodniczący Senior ogłosił 10 minutową przerwę w celu ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej.

Przerwa w obradach trwała od godz. 936  do godz. 947

Po przerwie radny Piotr Szczodry Członek Komisji Skrutacyjnej odczytał Protokół z ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej. Oto skład Komisji Skrutacyjnej po ukonstytuowaniu się:
1) Szczodry Piotr			-	Przewodniczący Komisji
2) Kałkowski Wiesław		-	Członek Komisji
3) Chmielewski Waldemar	-	Członek Komisji

Protokół Komisji Skrutacyjnej z ukonstytuowania się stanowi załącznik do niniejszego protokołu.


b) przyjęcie uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu głosowania 
w wyborach Przewodniczącego Rady Gminy Sławno z zapisem do protokołu;

Radny Senior Pan Stanisław Zdulski odczytał projekt uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Gminy Sławno - z zapisem do protokołu.
Uwag ani poprawek do projektu uchwały nie zgłoszono.

W związku z powyższym przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały 
z zapisem do protokołu w sprawie przyjęcia Regulaminu głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Gminy Sławno.

	L.p.
	Nazwisko i imię radnego
	za
	przeciw
	wstrzymuję się 

	1. 
	Antosiak Sławomir
	X
	
	

	2. 
	Antosik Marek
	X
	
	

	3. 
	Chmielewski Waldemar
	X
	
	

	4. 
	Cieślikiewicz Piotr
	X
	
	

	5. 
	Kałkowski Wiesław
	X
	
	

	6. 
	Knap Arkadiusz 
	X
	
	

	7. 
	Mazur Daniel
	X
	
	

	8. 
	Pietrzyk Michał
	X
	
	

	9. 
	Rozpędowski Wiktor
	X
	
	

	10. 
	Sobczyk Kazimiera
	X
	
	

	11. 
	Stępień Rafał
	X
	
	

	12. 
	Szczodry Piotr
	X
	
	

	13. 
	Śmigiel Mariusz
	X
	
	

	14. 
	Wójcik Sylwester
	X
	
	

	15. 
	Zdulski Stanisław
	X
	
	



Uchwała w sprawie ustalenia Regulaminu głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Gminy Sławno została przyjęta jednogłośnie. Wyniki głosowania przedstawiały się następująco:
· za  15,
· przeciw 0,
· wstrzymujący się od głosu 0.

Treść podjętej uchwały:

UCHWAŁA 
RADY GMINY SŁAWNO
z dnia 7 maja 2024 r.

w sprawie ustalenia regulaminu głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Gminy Sławno
( uchwała proceduralna z zapisem do protokołu)

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przewodniczącego Rady Gminy Sławno radni wybierają ze swego grona spośród nieograniczonej liczby kandydatów.
2. Głosowanie przeprowadza wybrana spośród radnych Komisja Skrutacyjna.
§ 2. 1. Prawo zgłaszania kandydatów przysługuje radnemu i grupie radnych.
2. Zgłoszony kandydat, przed głosowaniem, wyraża zgodę na kandydowanie ustnie na sesji.
	§ 3. 1. Głosowanie odbywa się przy pomocy kart do głosowania.
2. Karty do głosowania sporządza i rozdaje radnym Komisja Skrutacyjna po ustaleniu przez Radę listy radnych, którzy kandydują na stanowisko Przewodniczącego Rady.
3. Karty opatrzone są pieczęcią urzędową Rady Gminy Sławno. 
§ 4. Głosowanie odbywa się na sesji poprzez wywołanie przez członka Komisji Skrutacyjnej wg listy radnych.
§ 5. 1. Po przeprowadzeniu głosowania Komisja Skrutacyjna ustala wyniki głosowania 
i sporządza protokół.
2. Protokół podpisują osoby wchodzące w skład Komisji Skrutacyjnej.
3. Wyniki wyborów ogłasza Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej poprzez odczytanie protokołu na sesji.
Rozdział 2
Zasady głosowania w przypadku zgłoszenia jednego kandydata
§ 6. Karty do głosowania sporządzone wg jednolitej formy zawierają brzmienie: „Karta do głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Gminy Sławno” oraz pytanie „Czy jesteś za wyborem radnego …………….. (imię i nazwisko kandydata) na Przewodniczącego Rady Gminy Sławno” Obok nazwiska z prawej strony umieszcza się trzy jednakowe kratki: jedna nad wyrazem „za”, druga nad wyrazem „przeciw” oraz trzecia nad wyrazem „wstrzymuję się”.
§ 7. Radny dokonuje wyboru poprzez postawienie znaku „x” (dwie przecinające się linie) 
w odpowiedniej kratce.
2. Jeżeli radny na karcie do głosowania:
1) postawi znak „x” jednocześnie w więcej niż jednej kratce;
2) nie postawił znaku „x” w żadnej kratce”;
- jego głos uważa się za nieważny.
3. Karty wyjęte z urny nie sporządzone przez Komisję Skrutacyjną, jak również karty przedarte są kartami nieważnymi.
§ 8. Kandydata na Przewodniczącego Rady Gminy Sławno uważa się za wybranego, jeżeli 
w głosowaniu liczba głosów za jest większa niż suma głosów przeciw i wstrzymujących się. 
§ 9. Komisja Skrutacyjna sporządza protokół zgodnie z załącznikiem nr 1 do Regulaminu.

Rozdział 3
Zasady głosowania w przypadku zgłoszenia co najmniej dwóch kandydatów

§ 10. Karty do głosowania sporządzone wg jednolitej formy zawierają brzmienie: „Karta do głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Gminy Sławno” oraz zamieszczone w kolejności alfabetycznej imiona i nazwiska radnych zgłoszonych na kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy Sławno .
§ 11. 1. Radni dokonują wyboru poprzez postawienie znaku „x” (dwie przecinające się linie) w jednej kratce, obok nazwiska kandydata.
2. Jeżeli radny na karcie do głosowania:
1) postawi znak „x” w więcej niż jednej kratce;
2) nie postawił znaku „x” w  żadnej kratce obok nazwiska żadnego kandydata;
- głos taki uważa się za nieważny.
3. Karty wyjęte z urny, nie sporządzone przez Komisję Skrutacyjną, jak i karty przedarte  są kartami nieważnymi.
§ 12. Za wybranego na Przewodniczącego Rady Gminy Sławno uważa się kandydata, jeżeli w głosowaniu liczba głosów za jest większa niż suma głosów przeciw i wstrzymujących się. 
§ 13. W przypadku, gdy zgłoszono dwóch kandydatów, a w głosowaniu żaden z nich nie otrzymał wymaganej większości głosów, przeprowadza się ponowne wybory łącznie z ponownym zgłaszaniem kandydatów.
§ 14. Komisja Skrutacyjna sporządza protokół zgodnie z załącznikiem nr 2 do Regulaminu.
§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

							Załącznik nr 1
do Regulaminu głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Gminy Sławno

PROTOKÓŁ
z ustalenia wyników głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Gminy Sławno sporządzony na sesji w dniu 7 maja 2024 r.

Komisja Skrutacyjna w składzie:
1) Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – radny …………………………………………….;
(imię, imiona i nazwisko)
2) Członek Komisji Skrutacyjnej – radny …………….…………………………………………..;
3) Członek Komisji Skrutacyjnej – radny …………………………………………………….. po wyjęciu kart z urny i ich przeliczeniu stwierdza, co następuje:
1. Liczba radnych Rady Gminy Sławno obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: ………………………………………………….
2. Na Przewodniczącego Rady Gminy Sławno zgłoszono kandydaturę radnego: ……………………………………………………..
(imię, imiona i nazwisko)
3. Liczba radnych, którym wydano karty do głosowania:		…………………….
4. Liczba kart wyjętych z urny ………… , liczba kart wyjętych z urny różni się od liczby osób, którym wydano karty do głosowania, przypuszczalnie z powodu …………………….
…………………………………………………………………………………………………………
5. Liczba kart nieważnych						 …………………...
6.  Liczba głosów nieważnych:						 ……………………
7. Liczba głosów ważnych:                                              			 ……………………
8. Liczba głosów ważnie oddanych za wyborem kandydata:               	 …………….
9. Liczba głosów ważnie oddanych przeciw wyborowi kandydata:     	…………….
10. Liczba głosów wstrzymujących się				 		…………….

Wobec powyższego, Komisja Skrutacyjna stwierdza, że kandydat, radny …………………………………..…….. uzyskał/nie uzyskał wymaganą/nej liczbę/y głosów
(imię, imiona i nazwisko)
i został/nie został wybrany na Przewodniczącego Rady Gminy Sławno.
Ponadto Komisja stwierdza, że podczas głosowania zaszły okoliczności, które mogły mieć wpływ na ważność głosowania: ……………………………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Na tym protokół zakończono i podpisano:

1) Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej                            	…………………………
2) Członek Komisji Skrutacyjnej                               		…………………………
3) Członek Komisji Skrutacyjnej                             		…………………………

Załącznik Nr 2
do Regulaminu głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Gminy Sławno

PROTOKÓŁ
z ustalenia wyników głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Gminy Sławno sporządzony na sesji w dniu 7 maja 2024 r.

Komisja Skrutacyjna w składzie:
1) Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – radny …………………………………………….;
(imię, imiona i nazwisko)
2) Członek Komisji Skrutacyjnej – radny ……………………………………………………;
3) Członek Komisji Skrutacyjnej – radny …………………………………………………….. po wyjęciu kart z urny i ich przeliczeniu stwierdza, co następuje:
1. Liczba radnych Rady Gminy Sławno obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: …………………….
2. Na Przewodniczącego Rady Gminy Sławno zgłoszono kandydatury radnych:
1) ………………………………………………;
(imię, imiona i nazwisko)
2) ………………………………………………;

3. Liczba radnych, którym wydano karty do głosowania:			…………………..
4. Liczba kart wyjętych z urny: ………….. Różnica liczby kart wyjętych a liczby osób, którym wydano karty do głosowania, powstała przypuszczalnie z powodu ……………………..
…………………………………………………………………………………………………………
5. Liczba kart nieważnych:							 …………….
6. Liczba głosów nieważnych:							 …………….
7. Liczba głosów ważnych:							 …………….
8. Liczba głosów ważnych bez dokonania wyboru:				 …………….
9. Liczba głosów ważnie oddanych za wyborem poszczególnych kandydatów:
1) …………………………………………………… oddano głosów
za……..  przeciw…… wstrzymujących się ……..
2) …………………………………………………… oddano głosów
za……..  przeciw …… wstrzymujących się ……..
Wobec powyższego komisja skrutacyjna stwierdza,*

że kandydat, radny …………………………………………….……….. uzyskał wymaganą liczbę
(imię, imiona i nazwisko)
głosów i został wybrany na Przewodniczącego Rady Gminy Sławno.

Ponadto Komisja stwierdza, że podczas głosowania zaszły/nie* zaszły okoliczności, które mogły mieć wpływ na ważność głosowania: …………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………

Na tym protokół zakończono i podpisano:

1) Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej		………………………
2) Członek Komisji Skrutacyjnej				………………………
3) Członek Komisji Skrutacyjnej				………………………


Pytań ze strony radnych ani uwag do przedstawionego projektu uchwały nie zgłoszono.
W związku z powyższym przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały 
z zapisem do protokołu w sprawie przyjęcia Regulaminu głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Gminy Sławno.
	L.p.
	Nazwisko i imię radnego
	za
	przeciw
	wstrzymuję się 

	1. 
	Antosiak Sławomir
	X
	
	

	2. 
	Antosik Marek
	X
	
	

	3. 
	Chmielewski Waldemar
	X
	
	

	4. 
	Cieślikiewicz Piotr
	X
	
	

	5. 
	Kałkowski Wiesław
	X
	
	

	6. 
	Knap Arkadiusz 
	X
	
	

	7. 
	Mazur Daniel
	X
	
	

	8. 
	Pietrzyk Michał
	X
	
	

	9. 
	Rozpędowski Wiktor
	X
	
	

	10. 
	Sobczyk Kazimiera
	X
	
	

	11. 
	Stępień Rafał
	X
	
	

	12. 
	Szczodry Piotr
	X
	
	

	13. 
	Śmigiel Mariusz
	X
	
	

	14. 
	Wójcik Sylwester
	X
	
	

	15. 
	Zdulski Stanisław
	X
	
	



Wyniki głosowania przedstawiały się następująco:
· za  15,
· przeciw 0,
· wstrzymujący się od głosu 0.
Uchwała w sprawie ustalenia regulaminu głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Gminy Sławno została przyjęta jednogłośnie.


c) zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy;

Przewodniczący obrad Pan Stanisław Zdulski poprosił o zgłaszanie spośród radnych, kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy Sławno oraz ich ewentualne przedstawienie. Przypomniał, że zgłoszony kandydat musi wyrazić zgodę na kandydowanie.
Radny Mariusz Śmigiel na Przewodniczącego Rady Gminy Sławno zgłosił kandydaturę radnego Stanisław Zdulskiego. 
Zgłoszony kandydat, radny Stanisław Zdulski wyraził zgodę  na kandydowanie.

W związku z tym, że więcej kandydatów nie zgłoszono prowadzący obrady stwierdził zamknięcie listy kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy Sławno. 
A następnie poprosił Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania.
W tym celu ogłosił 15 minutowa przerwę w obradach.

Przerwa trwała od godz. 958  do godz. 1013

d) przeprowadzenie głosowania (tajnego);

Radny Senior Pan Stanisław Zdulski poprosił Komisję Skrutacyjną o rozdanie kart do głosowania i przeprowadzenie głosowania dla wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Sławno.
Głosowanie odbywało się na sali obrad.
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej wyczytywał w kolejności alfabetycznej radnych z listy, a wyczytani radni po otrzymaniu karty do głosowania i uprzednim dokonaniu wyboru /za parawanem/ wrzucali karty do głosowania do urny. 

Po zakończonym głosowaniu Radny Senior ogłosił 15 minutową przerwę 
w obradach a Komisję Skrutacyjną o obliczenie głosów i podanie wyników głosowania.

Przerwa trwała od godz. 1021  do godz. 1034

Po ponownym wznowieniu obrad Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał Protokół z wyborów Przewodniczącego Rady Gminy Sławno.

Wyniki głosowania w wyborach radnego Stanisława Zdulskiego na stanowisko Przewodniczącego Rady Gminy Sławno przedstawiały się następująco:

· za  13,
· przeciw 0,
· wstrzymujący się od głosu 1.

Protokół Komisji Skrutacyjnej z ustalenia wyników głosowania w wyborach Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sławno wraz z kartami głosowania stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

Radny Senior Pan Stanisław Zdulski podziękował za obdarzenie zaufaniem
i wybór jego osoby na stanowisko Przewodniczącego w związku z dokonanym wyborem.
e) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór

Radny Senior Pan Stanisław Zdulski odczytał treść uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Sławno. 

Projekt uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Sławno oraz 
Uchwała Nr I/1/24 stanowią załączniki do niniejszego protokołu.


AD. 4. PRZEJĘCIE PRZEZ PRZEWODNICZĄCEGO RADY GMINY PROWADZENIA SESJI OD RADNEGO SENIORA.

[bookmark: _Hlk167790947]Radny Senior Pan Stanisław Zdulski poinformował, że od tej chwili będzie prowadził Sesję jako Przewodniczący Rady Gminy Sławno.
AD. 5. ZŁOŻENIE ŚLUBOWANIA PRZEZ WÓJTA GMINY SŁAWNO.

Przewodniczący Rady Gminy Sławno Pan Stanisław Zdulski poprosił Pana Tadeusza Wojciechowskiego wybranego ponownie na stanowisko Wójta Gminy Sławno o złożenie w obecności rady ślubowania.
Wójt Gminy Pan Tadeusz Wojciechowski odczytał treść ślubowania
„Obejmując urząd Wójta Gminy Sławno, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy Sławno." 
"Tak mi dopomóż Bóg."
Po złożeniu ślubowania Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej 
w Sławnie Pan Robert Cichański dokonał wręczenia Panu Tadeuszowi Wojciechowskiemu „Zaświadczenia o wyborze na Wójta Gminy Sławno”.

AD. 5A). USTALENIE LICZBY WICEPRZEWODNICZĄCYCH RADY GMINY.

Przewodniczący Rady Gminy Sławno Pan Stanisław Zdulski zawnioskował, aby ustalić liczbę dwóch Wiceprzewodniczących Rady Gminy Sławno.

Innych propozycji ze strony radnych nie zgłoszono.

W związku z powyższym Przewodniczący Rady Gminy Sławno Pan Stanisław Zdulski odczytał treść projektu uchwały w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Gminy Sławno.
Uwag żadnych do projektu uchwały nie zgłoszono.
Wobec powyższego Przewodniczący Rady Gminy Sławno Pan Stanisław Zdulski poddał  ją pod głosowanie :
	L.p.
	Nazwisko i imię radnego
	za
	przeciw
	wstrzymuję się 

	1. 
	Antosiak Sławomir
	X
	
	

	2. 
	Antosik Marek
	X
	
	

	3. 
	Chmielewski Waldemar
	
	
	X

	4. 
	Cieślikiewicz Piotr
	X
	
	

	5. 
	Kałkowski Wiesław
	X
	
	

	6. 
	Knap Arkadiusz 
	X
	
	

	7. 
	Mazur Daniel
	X
	
	

	8. 
	Pietrzyk Michał
	X
	
	

	9. 
	Rozpędowski Wiktor
	X
	
	

	10. 
	Sobczyk Kazimiera
	X
	
	

	11. 
	Stępień Rafał
	X
	
	

	12. 
	Szczodry Piotr
	X
	
	

	13. 
	Śmigiel Mariusz
	X
	
	

	14. 
	Wójcik Sylwester
	X
	
	

	15. 
	Zdulski Stanisław
	X
	
	



Za podjęciem uchwały głosowało 14  radnych, przeciw 0 wstrzymało się od głosu 1.

Uchwała w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Gminy Sławno została podjęta większością głosów.

Oto treść podjętej uchwały:

UCHWAŁA 
RADY GMINY SŁAWNO 
z dnia  7 maja 20 r.
w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Gminy Sławno
( uchwała proceduralna z zapisem do protokołu)

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. poz. 607) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się, że Rada Gminy Sławno dokona wyboru dwóch Wiceprzewodniczących Rady Gminy Sławno.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


AD. 5B). WYBÓR WICEPRZEWODNICZĄCEGO RADY GMINY.

a) powołanie Komisji Skrutacyjnej;

Przewodniczący Rady Gminy Pan Stanisław Zdulski zaproponował, aby skład Komisji Skrutacyjnej powołanej do Wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sławno był ten sam co dla wyboru Przewodniczącego  jednak procedura powołania musi być zachowana. 
Osoby kandydujące na członków Komisji Skrutacyjnej tj. w składzie:
1)	radny 	Szczodry Piotr
2)	radny 	Kalkowski Wiesław
3)     radny 	          Chmielewski Waldemar
wyraziły zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej. 

Uwag ze strony radnych do zaproponowanego składu Komisji Skrutacyjnej nie zgłoszono.

W związku z powyższym przystąpiono do głosowania za powołaniem Komisji Skrutacyjnej .
	L.p.
	Nazwisko i imię radnego
	za
	przeciw
	wstrzymuję się 

	1. 
	Antosiak Sławomir
	X
	
	

	2. 
	Antosik Marek
	X
	
	

	3. 
	Chmielewski Waldemar
	X
	
	

	4. 
	Cieślikiewicz Piotr
	X
	
	

	5. 
	Kałkowski Wiesław
	X
	
	

	6. 
	Knap Arkadiusz 
	X
	
	

	7. 
	Mazur Daniel
	X
	
	

	8. 
	Pietrzyk Michał
	X
	
	

	9. 
	Rozpędowski Wiktor
	X
	
	

	10. 
	Sobczyk Kazimiera
	X
	
	

	11. 
	Stępień Rafał
	X
	
	

	12. 
	Szczodry Piotr
	X
	
	

	13. 
	Śmigiel Mariusz
	X
	
	

	14. 
	Wójcik Sylwester
	X
	
	

	15. 
	Zdulski Stanisław
	X
	
	



Za powołaniem składu Komisji Skrutacyjnej  głosowało 15  radnych, przeciw 0 wstrzymało się od głosu 0.

Skład Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sławno  został przyjęty  jednogłośnie.

Po powołaniu Komisji Skrutacyjnej Przewodniczący Rady Gminy Pan Stanisław Zdulski ogłosił 15 minutową przerwę w celu ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej.

Przerwa trwała od godz. 1050  do godz. 1059

Po przerwie Radny Pan Piotr Szczodry Członek Komisji Skrutacyjnej odczytał Protokół z ukonstytuowania się Komisji. Oto skład Komisji Skrutacyjnej po ukonstytuowaniu się:

1) Szczodry Piotr			-	Przewodniczący Komisji
2) Kałkowski Wiesław		-	Członek Komisji
3) Chmielewski Waldemar	-	Członek Komisji

Protokół z ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszego protokołu.



c) przyjęcie uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu głosowania 
w wyborach Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sławno z zapisem do protokołu;

Przewodniczący Rady Gminy Pan Stanisław Zdulski odczytał projekt uchwały 
w sprawie ustalenia Regulaminu głosowania w wyborach Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sławno - z zapisem do protokołu.

Uwag ani poprawek do projektu uchwały nie zgłoszono.


W związku z powyższym przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały 
z zapisem do protokołu w sprawie przyjęcia Regulaminu głosowania w wyborach Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sławno.

	L.p.
	Nazwisko i imię radnego
	za
	przeciw
	wstrzymuję się 

	1. 
	Antosiak Sławomir
	X
	
	

	2. 
	Antosik Marek
	X
	
	

	3. 
	Chmielewski Waldemar
	X
	
	

	4. 
	Cieślikiewicz Piotr
	X
	
	

	5. 
	Kałkowski Wiesław
	X
	
	

	6. 
	Knap Arkadiusz 
	X
	
	

	7. 
	Mazur Daniel
	X
	
	

	8. 
	Pietrzyk Michał
	X
	
	

	9. 
	Rozpędowski Wiktor
	X
	
	

	10. 
	Sobczyk Kazimiera
	X
	
	

	11. 
	Stępień Rafał
	X
	
	

	12. 
	Szczodry Piotr
	X
	
	

	13. 
	Śmigiel Mariusz
	X
	
	

	14. 
	Wójcik Sylwester
	X
	
	

	15. 
	Zdulski Stanisław
	X
	
	






Za podjęciem uchwały w sprawie ustaleniem Regulaminu  głosowało 15  radnych, przeciw 0 wstrzymało się od głosu 0.

Uchwała w sprawie ustalenia Regulaminu głosowania w wyborach Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sławno została przyjęta jednogłośnie. 

Oto treść podjętej uchwały:

UCHWAŁA 
RADY GMINY SŁAWNO
z dnia 7 maja 2024 r.

w sprawie ustalenia regulaminu głosowania w wyborach Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sławno
(uchwała proceduralna z zapisem do protokołu)

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2024 r. poz. 607) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Radni wybierają ze swego grona Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sławno spośród nieograniczonej liczby kandydatów, w głosowaniu tajnym.
2. Głosowanie przeprowadza wybrana spośród radnych Komisja Skrutacyjna.
§ 2. 1. Prawo zgłaszania kandydatów przysługuje radnemu i grupie radnych.
2. Zgłoszony kandydat, przed głosowaniem, wyraża zgodę na kandydowanie ustne na sesji.
§ 3. 1. Głosowanie odbywa się przy pomocy kart do głosowania.
2. Karty do głosowania sporządza i rozdaje radnym Komisja Skrutacyjna, po ustaleniu przez Radę listy radnych, którzy kandydują na stanowisko wiceprzewodniczącego Rady.
3. Karty opatrzone są pieczęcią urzędową Rady Gminy Sławno.
§ 4. Głosowanie odbywa się na sesji, poprzez wyczytywanie przez członka Komisji Skrutacyjnej wg listy radnych.
§ 5. 1. Po przeprowadzeniu głosowania Komisja Skrutacyjna ustala wyniki głosowania 
i sporządza protokół.
2. Protokół podpisują osoby wchodzące w skład Komisji Skrutacyjnej.
3. Wyniki wyborów ogłasza przewodniczący Komisji Skrutacyjnej poprzez odczytanie protokołu na sesji.
Rozdział 2
Zasady głosowania w przypadku zgłoszenia jednego kandydata
§ 6. Karty do głosowania, sporządzane  wg jednolitej formy zawierają brzmienie „Karta do głosowania w wyborach wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sławno” oraz pytanie „Czy jesteś za wyborem radnego …………….. (imię i nazwisko kandydata) na wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sławno”. Obok nazwiska z prawej strony umieszcza się trzy  jednakowe kratki: jedna nad wyrazem „za”, druga nad wyrazem „przeciw” oraz trzecia nad wyrazem „wstrzymuję się”.
§ 7. 1. Radny dokonuje wyboru, poprzez postawienie znaku „x” (dwie przecinające się linie) w odpowiedniej kratce 
2. Jeżeli radny na karcie do głosowania:
1) postawi znak „x” jednocześnie w  więcej niż jednej;
2) nie postawił znaku „x” w żadnej kratce 
- jego głos uważa się za nieważny.
3. Karty wyjęte z urny nie sporządzone przez Komisję Skrutacyjną, jak również karty przedarte są kartami nieważnymi.
§ 8. Kandydata na wiceprzewodniczącego Rady uważa się za wybranego, jeżeli 
w głosowaniu liczba głosów za jest większa niż suma głosów przeciw i wstrzymujących się.
§ 9. Komisja Skrutacyjna sporządza protokół zgodnie z załącznikiem nr 1 do Regulaminu.
Rozdział 9
Zasady głosowania w przypadku zgłoszenia co najmniej dwóch kandydatów
§ 10. Karty do głosowania, sporządzone wg jednolitej formy, zawierają brzmienie: „Karta do głosowania w wyborach wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sławno” oraz zamieszczone 
w kolejności alfabetycznej imiona i nazwiska radnych zgłoszonych na kandydatów na wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sławno .
§ 11. 1. Radni dokonują wyboru poprzez postawienie znaków „x” (dwie przecinające się linie) w jednej kratce.
2. Jeżeli radny, na karcie do głosowania:
1) postawi znak „x” w więcej niż dwóch kratkach;
2)  nie postawił znaku „x” w kratce obok nazwiska żadnego kandydata;
- głos taki uważa się za nieważny.
3. Karty wyjęte, z urny niesporządzone przez Komisję Skrutacyjną, jak i karty przedarte są kartami nieważnymi.
§ 12. Za wybranego na wiceprzewodniczącego Rady uważa się kandydata, jeżeli 
w głosowaniu liczba głosów za jest większa niż suma głosów przeciw i wstrzymujących się.
§ 13. W przypadku, gdy żaden z kandydatów nie otrzymał wymaganej większości głosów, przeprowadza się ponowne wybory łącznie z ponownym zgłaszaniem kandydatów.
	§ 14. Komisja Skrutacyjna sporządza protokół zgodnie z załącznikiem nr 2 do Regulaminu.
§ 15 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1
do Regulaminu głosowania w wyborach Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sławno

Protokół
z ustalenia wyników głosowania w wyborach Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sławno sporządzony na sesji w dniu 7 maja 2024 r.
Komisja skrutacyjna w składzie:
1) Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – radny …………………………………………………………………………;
(imię, imiona i nazwisko)
2) Członek Komisji Skrutacyjnej – radny …………….……………………………………….;
3) Członek Komisji Skrutacyjnej – radny …………………………………………………….. po wyjęciu kart z urny i ich przeliczeniu stwierdza, co następuje:
1. Liczba radnych Rady Gminy Sławno obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: ………………..
2. Na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sławno zgłoszono kandydaturę radnego: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………..
(imię, imiona i nazwisko)
3. Liczba radnych, którym wydano karty do głosowania:                        …………..
4. Liczba kart wyjętych z urny …………, liczba kart wyjętych z urny różni się od liczby osób, którym wydano karty do głosowania, przypuszczalnie z powodu  ………………..
…………………………………………………………………………………………………………………………
5. Liczba kart nieważnych							…………….
6. Liczba głosów nieważnych:							…………….
7. Liczba głosów ważnych:							…………….
8. Liczba głosów ważnie oddanych za wyborem kandydata:			…………….
9. Liczba głosów ważnie oddanych przeciw wyborowi kandydata:   		…………….
10. Liczba głosów wstrzymujących się 						…………….

Wobec powyższego, Komisja Skrutacyjna stwierdza, że kandydat, radny …………………………………..…….. uzyskał/nie uzyskał minimalną/nej liczbę/y głosów
(imię, imiona i nazwisko)
określona/nej  i został/nie został wybrany na wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sławno.

Ponadto Komisja stwierdza, że podczas głosownia zaszły następujące okoliczności, które mogły mieć wpływ na ważność głosowania: ………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

Na tym protokół zakończono i podpisano:
1) Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej				…………………………
2) Członek Komisji Skrutacyjnej					…………………………
3) Członek Komisji Skrutacyjnej					…………………………

Załącznik nr 2
do Regulaminu głosowania w wyborach Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sławno

PROTOKÓŁ
Z USTALENIA WYNIKÓW GŁOSOWANIA W WYBORACH DWÓCH WICEPRZEWODNICZĄCYCH RADY GMINY SŁAWNO SPORZĄDZONY NA SESJI W DNIU 7 maja 2024 R.

Komisja skrutacyjna w składzie:
1) Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – radny …………………………………………….;
(imię, imiona i nazwisko)
2) Członek Komisji Skrutacyjnej – radny ……………………………………………………;
3) Członek Komisji Skrutacyjnej – radny …………………………………………………….. po wyjęciu kart z urny i ich przeliczeniu stwierdza, co następuje:
1. Liczba radnych Rady Gminy Sławno obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: …………………….
2. Na wiceprzewodniczących Rady Gminy Sławno zgłoszono kandydatury radnych:
1) ………………………………………………………………………………………………………………;
(imię, imiona i nazwisko)
2) ………………………………………………………………………………………………………………;
3. Liczba radnych, którym wydano karty do głosowania:	…………….
4. Liczba kart wyjętych z urny: ………….., liczba kart wyjętych z urny różni się od liczby osób, którym wydano karty do głosowania, przypuszczalnie z powodu …………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………..
5. Liczba kart nieważnych:					…………….
6. Liczba głosów nieważnych:					…………….
7. Liczba głosów ważnych:					…………….
8. Liczba głosów ważnie oddanych za wyborem poszczególnych kandydatów:
1) ………………………………………………………………………………….. oddano głosów ……….;
(imię, imiona i nazwisko)

za……..  przeciw…… wstrzymujących się ……..
2) ………………………………………………… oddano głosów			………….;
za……..  przeciw…… wstrzymujących się ……..

Wobec powyższego Komisja Skrutacyjna stwierdza, że kandydat, radny …………………………………………….……….. uzyskał wymaganą liczbę
(imię, imiona i nazwisko)
głosów i został wybrany na wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sławno.

Ponadto Komisja stwierdza, że podczas głosownia zaszły następujące okoliczności, które mogły mieć wpływ na ważność głosowania: ……………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Na tym protokół zakończono i podpisano:
1) Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej			…………………………
2) Członek Komisji Skrutacyjnej				…………………………
3) Członek Komisji Skrutacyjnej				…………………………

c) zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Gminy;


Przewodniczący Rady Gminy Pan Stanisław Zdulski poprosił o zgłaszanie spośród radnych, kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sławno oraz ich ewentualne przedstawienie. Przypomniał, że zgłoszony kandydat musi wyrazić zgodę na kandydowanie.

Rady Pan Daniel Mazur na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sławno zgłosił kandydaturę Radnego Pana Arkadiusza Knapa. 
Przewodniczący Rady Gminy Pan Stanisław Zdulski zgłosił kandydaturę Radnego Pana Mariusza Śmigla jednocześnie podkreślił, że zgłoszony kandydat w poprzedniej kadencji był Przewodniczącym Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji , zapewnił także o jego pracowitości.
W związku z tym, że więcej kandydatów nie zgłoszono prowadzący obrady stwierdził zamknięcie listy kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sławno. A następnie zapytał kandydatów , czy wyrażają zgodę na kandydowanie. Obydwaj kandydaci wyrazi zgodę.
Następnie Przewodniczący Rady Gminy poprosił Komisję Skrutacyjną
 o przygotowanie kart do głosowania.
W tym celu ogłosił 10 minutowa przerwę w obradach.

Przerwa trwała od godz. 1108  do godz. 1120

d) przeprowadzenie głosowania (tajnego);

Przewodniczący Rady Gminy Pan Stanisław Zdulski poprosił Komisję Skrutacyjną o rozdanie kart do głosowania i przeprowadzenie głosowania.
Głosowanie odbywało się na sali obrad.
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej wyczytywał w kolejności alfabetycznej radnych z listy, a wyczytani radni po otrzymaniu karty do głosowania i uprzednim dokonaniu wyboru /za parawanem/ wrzucali karty do głosowania do urny. 
Po zakończonym głosowaniu Przewodniczący obrad ogłosił 10 minutową przerwę w obradach a Komisję Skrutacyjną o obliczenie głosów i podanie wyników głosowania.

Przerwa trwała od godz. 1127  do godz. 1137

Po ponownym wznowieniu obrad Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał Protokół z wyborów Wiceprzewodniczących Rady Gminy Sławno.

Wyniki głosowania w wyborach Radnego Arkadiusza Knapa na stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sławno przedstawiały się następująco:

· za  12,
· przeciw 2,
· wstrzymujący się od głosu 0.

Wyniki głosowania w wyborach Radnego Mariusza Śmigla na stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sławno przedstawiały się następująco:

· za  12,
· przeciw 2,
· wstrzymujący się od głosu 0.

Protokół Komisji Skrutacyjnej z ustalenia wyników głosowania w wyborach Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sławno wraz z kartami głosowania stanowią załącznik do niniejszego protokołu.


e) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór.

Przewodniczący Rady Gminy Pan Stanisław Zdulski odczytał treść uchwały 
w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Sławno 
a następnie poddał ja pod głosowanie.
	L.p.
	Nazwisko i imię radnego
	za
	przeciw
	wstrzymuję się 

	1. 
	Antosiak Sławomir
	X
	
	

	2. 
	Antosik Marek
	X
	
	

	3. 
	Chmielewski Waldemar
	X
	
	

	4. 
	Cieślikiewicz Piotr
	X
	
	

	5. 
	Kałkowski Wiesław
	X
	
	

	6. 
	Knap Arkadiusz 
	X
	
	

	7. 
	Mazur Daniel
	X
	
	

	8. 
	Pietrzyk Michał
	X
	
	

	9. 
	Rozpędowski Wiktor
	X
	
	

	10. 
	Sobczyk Kazimiera
	X
	
	

	11. 
	Stępień Rafał
	X
	
	

	12. 
	Szczodry Piotr
	X
	
	

	13. 
	Śmigiel Mariusz
	X
	
	

	14. 
	Wójcik Sylwester
	X
	
	

	15. 
	Zdulski Stanisław
	X
	
	




Za podjęciem uchwały głosowało 15  radnych, przeciw 0 wstrzymało się od głosu 0.

Uchwała Nr I/2/24 w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sławno została podjęta jednogłośnie.

W związku z powyższym Wiceprzewodniczącymi Rady Gminy Sławno zostali wybrani:
 Pan Arkadiusz Knap
 Pan Mariusz Śmigiel

Nowo wybrani Wiceprzewodniczący Rady Gminy Sławno Pan Arkadiusz Knap oraz Pan Mariusz Śmigiel   przyjęli  gratulacje od radnych oraz kwiaty od kierownictwa urzędu, a następnie podziękowali za poparcie i wybór na stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sławno.

Projekt uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sławno oraz 
Uchwała Nr /I/2/24 stanowią załączniki do niniejszego protokołu.


AD. 6. ZAKOŃCZENIE OBRAD PIERWSZEJ SESJI RADY GMINY SŁAWNO.

Przewodniczący Rady Gminy Sławno Pan Stanisław Zdulski zamknął I Sesję Rady Gminy  Sławno. / godz. 1146/


Na tym protokół zakończono i podpisano.




Protokołowała:

    Inspektor 

Marta Śmigiel
